Oim rez. etiā mobilis occasiōe immobilis. vt J. de vi et ar. l. i. §. si fundus. 7 §. rectissime. Accur.

Agit. vtili interdico vnde vi.

Si medio. añ q' recuperent interdico vñ vi. Accur.

Interiderit. si eni interiderit non vtendo agam contra expulsoz. vt si dominus est michi iterum consti tuat. si non: cōdēnet ad interesse. §. si ca. di. vel simili mo do: agā pro fructibus tm non pro vsufrui. vt J. de vi et ar. l. si plures. 7 l. si fundo. 7 hic. §. 30.

De perceptis. et etiam de percipiēdis. vt. C. vñ de vi. si de possessione.

Antea. q' dederat.

Actio. in factum loco vnde vi.

Redditur. usufr. et hic ad intelligentiam huius. q. usufr. constituitur et traditur peti potest confessio ab omni...

Actio contra civiliter possidetem rei vendicatio potest intentari. h. d. Bar.

Si fundus cui usufr. petita non domino possideat actio redit: et id si de fundi proprietate inter duos questio sit: fructuarii nichilominus possessio eadem...

onus reale exitus ab eo qui vult rem dimittit: sed non ereg sonant. h. d. cu. l. se. B. Pera.

usufructarius novum parietibus non potest imponere. Edificium inchoatum fructuarii consummare non potest: placet etiam si eo loco aliter...

usufructuarium venari in saltibus vel montibus possessionis probe dicitur nec apertum aut certum que ceperit: primum dicitur capit: fructus aut iure civili aut iure gentium...

usufructu. quoad comodum cui aliter non possit nichilominus in huiusmodi. vt. s. eo. l. arboub. s. de illo.

et. l. statue. s. l. et l. si infantis. 30. q. q. q. in traheret comodum forte ad custodiendum oves ubi in...

Si iuriarum inclusere fere in ea possessione custodiebant quoad usufr. cepit. non exercere eas fructuarium possit: occidere non possit: alio si quas in initio inclusas habuerit...

Quod nostrum non est transferimus ad alium: veluti si fundum habet quis usufructum non habeat tamen usufructum...

Si usufructuarium vult cedere usufructum non tenetur ad onera propter usufructum inclusentia. h. d. Bal. Ulpianus.

Utrum fructuarium paratus est usufruc. relinquere non est cogendus domus reficere: in quibus casibus usufructuario hoc onus incumbit. Sed et si post acceptum contra eum iudicium parato fructuario relinquere usufructum dicendum est absolute eum debere a iudice.

si cer. pet. nam et si fur. s. l. et s. eo. item si fundi. s. sed si insula. Accursius. Numerum debet ergo ea numerari. Accur. Quod nostrum. ad alium. vt hoc casu. et in credito...

hic est forma mutata: extinet usufructus nisi testator consummaret: et in consummato usufructus accessit s. 30. k. Liceat. vt habeat usufructus et liceat ei consummare edificium. et facit ad s. s. e. usufructus. Accur.